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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via Cvi‘Bat‘tisli, 657 .
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 6997794247 ~- .
«.  Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro-delle Imprese di Taranto 00146330733
h ‘fapitz'r Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale vérsato: € 8.381.881,75

i
ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ ‘
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.071 13/07/2018 . 11.115,00
IL CASSIERE J & P SOCIETA' DI REVISIONE S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Jannuzzelli & Associatl
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEL CARMINE 11
20121 MILANO (MI)
Partita IVA: 08869640962 C.F. 09869640962
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: undicimilacentoquindici e xx / 100 »
PAGAMENTO: BO[‘Iiﬂco
UNICREDIT BANCA SPA IBAN: IT67H0200801733000105191575
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 34 del 28/05/2018
PAGAMENTO FATTURE N, o ) .
34
PAGATO -
B
191.\E. 2018
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BACA DACITE & PASGHI £ SIERA Sph
Flighste TARANTQ | IMPORTO LORDO - 11.115,00
‘ TOTALE RITENUTE ) 0,00
IMPORTO 11,115,00
. : CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 11.115,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- ; PROG. ORDINATIVI EMESSI
 ESTREMI DELIBERA
: DISPONIBILITA'

IL DIRJGE AMMVO
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% BANCA MONTE DEIaRASCHI DI SIENA spA
S FILIALE 9601 TARANTO . ?
IBAN BENEFICIARIO: IT&7H0200801733000105191575

1dols - BO/L

NR.SCT: 326082406 CRO: A1020211694
“DATA ORDINE: 19.07.2018 Cn
TRANSACTION ID: Al020211694010304815801158001T .
ORDINANTE 2 AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO :
BANCA DEST: UNICREDIT SPA i
Y ovIa vOLTA 1 M1
ESTERO F.5.D. il

BENEFICIAR}O: J & P SCCIETA’ DI REVISIONE SRL JANNUZZ

DT REG : 23.07.2018

C ki

IMPORTO: 11.115,00
NOTE: FATT 34 DEL 28 5 18
MANDATQO NUM. 1071

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA -~ BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

identificativo Univoco Richiesta: 201800001667253 Codice Fiscale: 09869640962
Identificativa Pagamento: 1071 Data Inserimento: 13/07/2018 - 10:53
Importo: 11115,00 € Stato Richiesta: Seggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTQ072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

\Q\W\V

Agenzia delle entmle-Riscosslone - Agente della riscossione per tutti gli ambiti p Ii nazionali ad esclusi del territorio della Ragione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
1? 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13755381002



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. o

Sede legale ed amministrativa:. 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657 Ve
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 !\f:;_:
Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione at Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 i
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8,381.881,75
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Attivita di consulenza ed assistenza legale-organizzativa in materia di protezione dei dati

personali come da proposta sottoscritta in data 23/04/2018, note del 27/04/18 e successiva
comunicazione del 04/05/2018

I acconto 9.500,00
Spese generali 1.187,50
contributo 4% 427.50
11.115,00
Iva 22% 2.445.30
13.560.30

**Operazione soggetta a "split payment" ex art. 17-ter del DPR 633/72%*

NETTO DA PAGARE €11.115,00

$ost MpY
26(6(13

Unicredit Banca Spa - Milano — Via Verdi 7
IT67HG200801733000105191575

Milano = Via Del Carmine u tel. 02/862288 r.a, fax 02/863633 P.IL & CF. 09869640962 REA MI-2uSg45
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Attivita di consulenza ed assistenza legal
personali come da proposta sottoscri
comunicazione del 04/05/2018

rganizzativg/in materia di protezione dei dati
18, note del 27/04/18 ¢ su I

I acconto

.500,00 ”
Spese generali 1.187,50
contributo 4% 427.50

———

11.115,00

2.445.30

S 13.560,30

Unicredit Banca Spa - Milano — Via Verdi 7
TT67HO200801 733000105191575

Milano - Via Del Carmine u tel. 02/862288 r.a. fax 02/863653 PA. o CF. 0g86g640962 REA Mi-2ugqs



I: J & P Fattura che anmilla ¢ sostituisce
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.Oggetto: I J & P Fattura che annulla e sostituisce
Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Data: 31/05/2018 12.29

A: <amat@amat ta.it>

Da: Segreteria [mailto:segreteria@janstass.it]
Inviato: giovedi 31 maggio 2018 12:02

A: menenti@amat.ta.it

Oggetto: J & P Fattura che annulla e sostituisce

Mi scuso molto sig.ra Menenti, le allego la fattura che annulla e sostituisce la precedente appena inviata.

Simona vadala

Jannuzzelli & Associati
via del Carmine 11 20121 Milano tel: +39 02 862288 fax : +39 02 863633 ; &_mail: segreteria@janstass.it

Nota di riservatezza;

Le informazioni contenute in questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al
destinatario indicato. Qualsiasi uso, riproduzione o divulgazione di questo messaggio senza previo consenso del
mittente & illegale. Nel caso in cui aveste ricewuto questo messaggio per errore, vogliate cortesemente
avvertire il mittente al pill presto.

If you are not the addressee of this message, you are hereby notified that any disclosure, reproduction,
distribution or other dissemination or use of this communication without prior consent of the sender is illegal. If
you have received this message in error, please notify the sender as soon as possible.

- Allegati;~ —~ e

35_31 05 18 Amat.pdf 108 KB

i1dil 31/05/2018 13.00
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Oggetto: |: J & P Sr|_fattura

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Data: 31/05/2018 12.29

A: <amat@amat.ta.it>

Da: Segreteria [mailto:segreteria@janstass. it]
Inviato: giovedi 31 maggio 2018 11:56

A: menenti@amat.ta.it

Oggetto: J & P Srl_fattura

Buongiorno Sig.ra Menenti,
Le trasmetto in allegato fattura di 1 acconto emessa dalla nostra Societa.

Al pilt presto provvederd ad inviare la documentazione richiesta in merito agli obblighi di trasparenza.
Cordiali saluti,

Simona Vadala
J & PSri

Jannuzzelli & Associati
via del Carmine 11 20121 Milano tel: +39 02 862288 fax: +39 02 863633 ; e_mail: segreteria@janstass.it

Nota di riservatezza:

Le informazioni contenute in questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al
destinatario indicato. Qualsiasi uso, riproduzione o divulgazione di questo messaggio senza previo consenso del
mittente ¢ illegale. Nel caso in cui aveste ricevuto questo messaggio per errore, vogliate cortesemente
awvvertire il mittente al pid presto,

If you are not the addressee of this message, you are hereby notified that any disclosure, reproduction,
distribution or other dissemination or use of this communication without prior consent of the sender is illegal. If
you have received this message in error, please notify the sender as soon as possible.

Aliegati: -~ - - = s

35_31 05 18 Amat.pdf 108 KB

Idil 31/05/2018 12.58



. I & P Societa di Revisione Srl

Spett.le

SMILAB Srl

Via Vittorio Veneto 4

24016 San Pellegrino terme (BG)
CF.ePl 02612390167

Fattura n. 34 del 28/05/2018

Atirvita di consulenza ed assistenza legale-organizzativa in materia di protezione dei dati
personali come da proposta sottoscritta in data 23/04/2018, note del 27/04/18 e successiva
comunicazione del 04/05/2018 '

T acconto 9.500,00
Spese generali 1.187,50
contributo 4% 427,50

11.115,00

Iva 22% 2.445.30

— 2

_13.560.30

Unicredit Banca Spa - Milano — Via Verdi 7
TT67HO200801733000105191575

Milano - Via Pel Carmine 11 tel. 02/862288 ra. fax 02/863633 P.L & CF. 05860640962 REA MI-2u8945
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Attivita di consulenza ed assistenza legale-organizzativa in materia di protezione dei dati

personali come da proposta sottoscritta in data 23/04/2018, note del 27/04/18 e successiva
comunicazione del 04/05/2018

I acconto 9.500,00
Spese generali - 1.187,50
contributo 4% ' ‘ 427.50

11.115,00
Iva 22% 2.445.30

13.560.30

**(Operazione soggetta a "split payment" ex art, 17-ter del DPR 633/72%*

NETTO DA PAGARE € 11.115,00

$osT M
26(6/R2

Unicredit Banca Spa - Milano — Via Verdi 7
IT67HO200801733000105191575

Milano « Via Del Carmine u cel. 02/8622688 r.a3, fax 02/863633 P.L ¢ CF. 09859640062 REA MI-ZuSg45



UFFICIO. CONTRATTI E ACQUISTI
vern" ica. condmone ordtne e contratto

Hcontr.Rep.ir L . '--"'.:-cd.e'lﬁ ‘

| {beiib. c:A. n.
e , {pemb. c.a . del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica:datt contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamente indicata in fattura Data scadenza pagamento
e ’
data scadenza di pagamento presunta / N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 2[]18 FIRMA DEL RESPONEANI IL RESP. UNITA' TECNICA
2 ol per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA ElL.ANEIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sypsﬁvisione
VA A
N UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA . IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABHLE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico v A‘]\\,\ [/k0’7‘ G-VQJ/@

Conferimentodel ...........ccoooveeenneenn.... Prot...ccccoeeeveivirininnn. \ AA 6\ O?

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

Prot. n°:&_©_/UP
Taranto, 15 MAG. 2018

Spetile Societd di Revisione
J&PSrL

Via del Carmine,11

20121 MILANO

OGGEITO: Regolamento (ue) 2016/679 del parlamento europeo sulla protezione dei dati:

incarico per consulenza redazione del modelio organizzativo privacy.

Giusta deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 53 del 03/05/2018 e ai sensi dell'art.
24 delio Satatuto Societario dell' Amat S.p.A., le conferisco I'incarico in oggetto.

il compenso che I'Azienda andrd a corispondere per lo svolgimento dell'incarico di
consulenza, della durata di quattro mesi, sard pari a € 38.000,00, olire IVA contributi
previdenziali e rimborso forfetario del 12,5%, come stabilito con note del 27 aprile us. e

successiva comunicazione del 04/05/2018.

Al fini dell'assolvimento degli obblighi di trasparenza, di cui all'art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013, cui
I'Azienda e tenutq, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/2015, la Societd & invitata a produrre:

1} I curiicula (in formato europeo) dei component;

2) 1 dafi relativi allo svolgimento di incarichi o la tifolarité di cariche in enti di diritto privato
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivitd professiondali
nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente, sottoscritto dai
legale rappresentate della Societd;

3) copia della polizza assicurativa professionale.

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
miglior saluti,
IL. PRESIDENTE

fing. SHVWKH?Z

Allegati: modulo di qutocertificazione.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561 » Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it » e-mail: amat@pec.amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato ]
pag.
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~Privacy (inviomote)
T .

Oggetto: [: Privacy (invio note) _
Mittente: Dott.ssa Fabiola Menent, <menenti@amat.ta.jt>
Data: 26/04/2018 8.42

A: <amat@amat.ta.jt>

Da: Patrizia Ghini [mailto:patraghlnf@patrizfaglﬂni.it]
inviato: marted) 24 aprile 2018 17:42

A: Dott.ssa Fablolg Menenti . ot
Oggel’tO: R: Privacy (inViO note) L R A T PV Rl Virvieggs

er qualsiasi dubbip o necessita non esiti g contattarmi &

Patrizia Ghinj '-*:3;

t

It

=L m
PatriziaGhini o
(S -~

=

Da: Dott.ss3 Fabiola Menentj [mailto:menenﬁ@amat.m.it]
Inviato: marted) 24 aprile 2018 08:25

A: Patrizia Ghinj <patﬂziaghinl@patriziaghinI.it:-

Oggetto: I Privacy (invio hote) »
Priorita: Alta

Gentilissima Dottoressa,
nél fare segiito al colloquio intercorso nella giornata di ler], con cuj mj ha anticipato l'invig, a breve, dej




J&P

SOCIETA DI REVISIONE S.R.I.

Spett.le

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battist, 657

74121 TARANTO

Att.ne

Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
email: manuele@amoncode.com

Propasta per un percorso di adegnaments al Reg. UE 679/2016 - GDPR

Milano il 23 aprile 2018

PREMESSA

1127 Aprile 2016 ¢ stato adottato il Regolamento Europeo n.679 (GDPR) relativo alla protezione delle
persone fisiche con figuardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dad.
Questa norma diverri applicabile a decorrere dal 25 Maggio 2018 riformando significativamente
l'attuale normativa nazionale che, in patte, resterd comunque in vigore,

La conformita al GDPR richiede che il titolare metta in atto adeguate misure tecniche ed organizzative
per il rispetto del Regolamento (Art. 24 GDPR) e che sia in grado di darne prova.

OBIETTIVI DELI'INCARICO

L'opera in oggetto persegue l'obiettivo di individuare e definire requisiti di conformitd al GDPR
applicabili ad AMAT S.p.A., predisponendo ed impostando le attiviti di conformity strettamente
necessarie per il rspetto del GDPR.

REQUISITI DELI 'OPERA

Come espressamente previsto dall'art, 24 GDPR, le attivita di conformita svolte da AMAT S.p.A,, sin
dall'origine, dovranno essere tracciabili, obiettive, trasmissibili e condivisibili.

MODALITA DI SVOLGIMENTO DELI /OPERA

L'attivied sard svolta presso la vostra sede di Taranto, parte con incont periodici ¢ parte in remoto,

secondo le seguenti fasi:
1) Ricognizione

saranno condotte le analisi di predisposizione degli adempimenti strettamente necessari a garantire la
conformita al GDPRP, prima, e, quindi, per l'impostazione del sisterna di gestione della conformiti dei
trattament dei dati personali.

Questz fase si conclude con il completamento delle tabelle di ricognizione che dovranno da voi essere
validate.

2) Analisi

Questa fase ha lo scopo di definire Ie azioni necessatie. La fase si conclude con il rappotto repilogativo
che illustra alla direzione il risultato dell'analisi.

3) Documentazione

V1A DEL CARMINE N. 11 - 20121 MiLANO




J&P

SOCIETA DI REVISIONE S.R.L.

Questa fase ha lo scopo di predisporte e formalizzare il Documento di Conformita al GDPR
comprensivo degli allegati sussidiari, ovvero:

a.1) la modulistica per l'informativa del trattamento e per la raccolta del consenso, aggiornata;

a.2) le clausole contrattuali per l'incarico ai responsabili del trattamento;

a.3) la bozza base della procedura per la "Soddisfazione dei diritti degli interessati";

a.4) la bozza base della procedura per la "Gestione delle violazioni dei dati personali";

a.5) l'elenco delle violazioni;

.6) il "mansionario” privacy;

a.7) un evento di formazione in aula per coloro che sono autorizzad al trattamento dei dati personali.

La consegna della documentazione in formato elettronico conclude l'opera.

TEMPI PREVISTI

Al fine di permettere al vostro personale incaricato di seguire il processo di conformita dei trattament
dei dati personali di apprendere e familiarizzare con le metodologie da noi proposte, la durata dell'opera
sarda di quattro mesi nel corso dei quali sara erogata formazione on the job nel corso di incontri
petiodici da calendarizzare.

ATTIVITA ESCILUSE

Non rieatrano nell'offerta le attivita inerenti alla partecipazione od assistenza all'eventuale Responsabile
della Protezione dei Dati, a progetti, come pute le eventuali attivith giudiziali, l'assistenza in caso di

vetifiche da parte di Autorita ed in genere tutte quelle attiviti non espressamente indicate sopra.
COMPENSQO

Per quanto sopra vi proponiamo il compenso forfetatio di € 40.000,00 esclusa IVA, contrbuti
previdenziali come per legge, fimborso forfetario spese generali nella misura del 12,5%, da pagarsi, a
vista notula, con bonifico bancario secondo le istruzioni che vi comunicheremo.

Tale compenso sara pagato come segue:

- quanto ad € 10.000,00 all'accettazione della proposta;

- quanto ad € 10.000,00 al 20 del secondo mese a decorrere dalla accettazione della proposta

- quanto ad € 10.000,00 al 20 del quarto mese a decorrere dalla accettazione della proposta

- quanto ad € 10,000,00 al 20 del quinto mese a decorrere dalla accettazione della proposta.
VALIDITA'

La presente offerta ha una validita di 2 (due) mesi solari a partite dalla data di emissione.

Se la presente riflette quanto da voi richiesto, Vi preghiamo di restituircene copia sottoscritta per

accettazione.

Cordiali salud

Avv. Alessandro Frillici

Per accettazione:

Firma
Nome
Carica

Data (gg/mm/aa) (I 7 I I/

VIA DEL CARMINE N. 11 - 20121 MILANO




